
1 

 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

1. 

На основу члана 46. тачка 7) и члана 56. у вези 

са чланом 66. став 5. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 

129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон 

и 47/2018), члана 49. став 2. Закона о запосленима 

у аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 

самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 

113/2017, 113/2017 – др. закон и 95/2018), члана 

68. тачка 14) и члана 83. Статута града Јагодине 

(„Службени гласник града Јагодине“, бр. 23/2018) 

и члана 4. тачка 7) Одлуке о градском већу 

(„Службени гласник града Јагодине“, бр. 1/2008), 

Градско веће града Јагодине на 28. седници 

одржаној дана 05.03.2021. године, по хитном 

поступку, доноси 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА  

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ, 

НАПЛАТУ И КОНТРОЛУ ЈАВНИХ ПРИХОДА 

ГРАДА ЈАГОДИНЕ И ПОСТАВЉЕЊУ 

НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 

УТВРЂИВАЊЕ, НАПЛАТУ И КОНТРОЛУ 

ЈАВНИХ ПРИХОДА ГРАДА ЈАГОДИНЕ 

 

 

 

I 

 

РАЗРЕШАВА СЕ Сања Јеремић, мастер 

инжењер менаџмента из Кончарева, положаја 

заменика начелника Градске управе за 

утврђивање, наплату и контролу јавних прихода 

града Јагодине. 

 

 

 

 

 

II 

 

ПОСТАВЉА СЕ Сања Јеремић, мастер 

инжењер менаџмента из Кончарева, на положај 

начелника Градске управе за утврђивање, 

наплату и контролу јавних прихода града 

Јагодине, на мандатни период од 5 (пет) година.  

Именована је дужнa да ступи на положај 

даном доношења овог Решења. 

 

III 

 

Решење објавити у „Службеном гласнику 

града Јагодине“. 

 

 

БРОЈ: 401-57/2021-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ГОДИНА XIV БРОЈ 6 ЈАГОДИНА, 05.03.2021.   

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК  

ГГРРААДДАА  ЈЈААГГООДДИИННЕЕ 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


05.03.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 6 

 

2 

 

  

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

 

1. Решење о разрешењу заменика начелника Градске управе за утврђивање, наплату и контролу 

јавних прихода града Јагодине и постављењу начелника Градске управе за утврђивање, 

наплату и контролу јавних прихода града Јагодине .......................................................................1 

 

 

 

 

 
 

 

Оснивач: Скупштина града Јагодине 

За оснивача: Наташа Милутиновић, заменик секретара Скупштине града 

Издаје и штампа: Градска управа за опште, скупштинске, нормативне и заједничке послове 

Краља Петра I  бр. 6, тел/факс (035) 8221-220 

За издавача: Милан Алемпијевић, шеф Одсека за скупштинске и нормативне послове 

Прелом текста: Мирјана Василијевић 

Гласник излази по потреби 

 

 



05.03.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 6 

 

3 

 

 


